
Semester: SS 2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

BA/S: Vergleichende Politikwissenschaft:
Migration und Politik in liberalen
Demokratien (Mo, 12-14)
(Geese) F21/03.80

Di

BA/S: Vergleichende Politikwissenschaft:
"Parteiensystem der Bundesrepublik
Deutschland im Wandel: Aufstieg und
Etablierung der Partei Alternative für
Deutschland (AfD)" (Di, 8-10)
(Seifert) FMA/00.08

BA/PS: Vergleichende
Politikwissenschaft (Di, 10-12)
(Hertha) F21/02.55

BA/PS: Vergleichende
Politikwissenschaft (Di, 12-14)
(Hertha) FMA/00.07

BA/S: Women and Politics in Central
and Eastern Europe (Di, 14-16)
(Kraj) F21/03.48

Mi

BA/PS: Vergleichende
Politikwissenschaft (Mi, 12-14)
(Hertha) F21/03.83

BA/PS: Vergleichende
Politikwissenschaft: Grundlagen
politikwissenschaftlichen Arbeitens (Mi,
12-14)
(Seifert) F21/02.41

BA/PS: Vergleichende
Politikwissenschaft (Mi, 16-18)
(Hertha) F21/03.81

Do

BA/VS: Vertiefungsseminar
Vergleichende Politikwissenschaft Teil 1:
Politisches und wirtschaftliches
Krisenmanagement im Schatten des
 �Corona-Virus � (Do, 10-12) plus Planspiel
 � voraussichtlich
(Saalfeld) F21/03.81

BA/VS: Vertiefungsseminar
Vergleichende Politikwissenschaft Teil 2:
Politisches und wirtschaftliches
Krisenmanagement im Schatten des
 �Corona-Virus � (Do, 12-14) plus Planspiel
 � voraussichtlich
(Saalfeld) FMA/00.08

BA/S: Vergleichende Politikwissenschaft:
"Russian Government Politics" (Do,
16-18)
(Kakhishvili) F21/03.80

Oberseminar (Do, 16-18)
(Saalfeld) FMA/00.06

MA: Hauptseminar Vergleichende
Politikwissenschaft II: Using
Quantitative Text Analysis to Study
Parliamentary Representation (Do,
18-20)
(Geese) RZ/01.02

Fr

BA/S: Vergleichende Politikwissenschaft:
Staatsorganisation und politisches
System Deutschlands (Fr, 10-12)
(Bahr) F21/03.81

BA/S: Vergleichende Politikwissenschaft:
Staatsorganisation und politisches
System Deutschlands (Fr, 12-14)
(Bahr) F21/03.81

Forschungskolloquium für
Promovierende/Habilitierende (Fr,
14-18)
(Saalfeld) FMA/00.06

Stand: Mittwoch, 21 August 2024 16:57:42


