## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00		BA/S: Vergleichende Politikwissenschaft: "Parteiensystem der Bundesrepublik Deutschland im Wandel: Aufstieg und Etablierung der Partei Alternative für Deutschland (AfD)" (Di, 8-10) (Seifert) FMA/00.08			
10:00		BA/PS: Vergleichende Politikwissenschaft (Di, 10-12) (Hertha) F21/02.55		BA/VS: Vertiefungsseminar Vergleichende Politikwissenschaft Teil 1: Politisches und wirtschaftliches Krisenmanagement im Schatten des	BA/S: Vergleichende Politikwissenschaft: Staatsorganisation und politisches System Deutschlands (Fr, 10-12) (Bahr) F21/03.81
11:00				Corona-Virus (Do, 10-12) plus Planspiel voraussichtlich (Saalfeld) F21/03.81	(Baiii) F21/05.61
12:00	BA/S: Vergleichende Politikwissenschaft: Migration und Politik in liberalen Demokratien (Mo, 12-14) (Geese) F21/03.80	BA/PS: Vergleichende Politikwissenschaft (Di, 12-14) (Hertha) FMA/00.07	BA/PS: Vergleichende Politikwissenschaft (Mi, 12-14) (Hertha) F21/03.83 BA/PS: Vergleichende	BA/VS: Vertiefungsseminar Vergleichende Politikwissenschaft Teil 2: Politisches und wirtschaftliches Krisenmanagement im Schatten des	BA/S: Vergleichende Politikwissenschaft: Staatsorganisation und politisches System Deutschlands (Fr, 12-14) (Bahr) F21/03.81
13:00			Politikwissenschaft: Grundlagen politikwissenschaftlichen Arbeitens (Mi, 12-14) (Seifert) F21/02.41	Corona-Virus (Do, 12-14) plus Planspiel voraussichtlich (Saalfeld) FMA/00.08	
14:00		BA/S: Women and Politics in Central and Eastern Europe (Di, 14-16) (Kraj) F21/03.48			Forschungskolloquium für Promovierende/Habilitierende (Fr, 14-18)
15:00		(Kiaj) F21/05.46			(Saalfeld) FMA/00.06
16:00			BA/PS: Vergleichende Politikwissenschaft (Mi, 16-18) (Hertha) F21/03.81	BA/S: Vergleichende Politikwissenschaft: "Russian Government Politics" (Do, 16-18) (Kakhishvili) F21/03.80	
17:00				Oberseminar (Do, 16-18) (Saalfeld) FMA/00.06	
18:00				MA: Hauptseminar Vergleichende Politikwissenschaft II: Using Quantitative Text Analysis to Study Parliamentary Representation (Do,	
19:00				Parliamentary Representation (Do, 18-20) (Geese) RZ/01.02	